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NOTER MARGALINA Y. DAUTI
ADRESA Rruga “Muhamet Gjollesha,
DEGA VENDORE TIRANE ;;"L‘:“;;;ggf;;;'zk Rl

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 5351 Nr. koleksioni: 3150
Tirane mé 09/12/2022

Ligjet referuese:
| Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A2022050360358356437

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar

\kti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE DHURIMI
(pasuti e luajtshme)

ki € rd )

Sot, para meje Né):tcrc MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore TIRANE, me zyré oé adresén Tirane, Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 147,
u paraqit personalisht:

DHURU"ES': Mltgl Mijekra, atésia Kujtim, amésia Vjollcé, shtetas Shgiptar, lindur né Tirané dhe
b?jn“fs né Tirané, 1{ndur mé 31/10/1988, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038061547 dhe nr. personal
181031048 M. (kétu dhe mé poshti, pér efektet ¢ késaj kontrate refernar si “Dhurues”.

PRANUES I DHURIMIT: Shogéria "SEAN" sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e regjistrimit té bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS M11829504Q, me
adresé Lagjja Nr. 16, Rr. Hyen Kertusha, Objekti Big Bar, Kati 4, pérfagésuar nga Administratorja
Aulona Gaxheniji, atésia Valentin, amésia Polikseni, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese né
Tirané, lindur mé 03/07/1985, giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035167526 dhe ar. personal
1557030848, pérfaqésuar me prokuré t€ tipit "Prokure e pergjithshme" me Nr. Rep 4579, Nr. kol 2709,
hartuar nga notere Margalina Dauti, né daté 19/10/2022, nga Maria Mino, atésia Nikolin, amésia Sirela,
shtetase Shgiptate, lindur né Vloré dhe banuese né Tirané, lindur mé 14/08/1994, gjendja civile “e
martuar”, madhote, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, per identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 038682349 dhe nr. personal J45814092M. (kétu e mé poshti, pér efektet ¢ késaj kontrate
referwar si Pranues Dhurimi”).

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipépérmendura, Uné Notezja konstatova se ato jané
né pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, neni 761 e vijues i tif; si edhe
ligjit nr. 11072018 «pér Noteriné”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Notetja hartimin e

Kontratés sé Dhurimit Pasuri e Luajtshme — kuote kapitali, sipas kushteve dhe kritereve ligjore

té méposhtme:

NENI 1- Kushte té pérgjithshme
0.1. Pala dhuruese Mirel Mijekra eshte ortak { vetem i shogérisé me pérgjegjési te kufizuar
«ORHER?” sh.p.k, ¢ cila éshté njé petson juridik shqiptar, € themeluar dhe regjistruar sipas
legjislacionit ne fugi ne Republikén e Shqipérisé, né Qendren Kombetare te Regjistrimit, me ar.

NIPT-i (NUIS) M02423011U, dhe ge zotérohen pérkatésisht nga:

a) Mirel Mjekra zoteron 100 % e kapitalit te shogerise qe perfageson 1 pjese te kapitalit

te shogerise me vlere 200000 leke (dyqind mije leke
12  Me Vendimin e Asamblesé sé Pergjithshme te Ortakéve te dates _ R [ (UL te

shogérisé “ORHER” Shpk, nder te tjera éshté vendosur:

I-  Dhurimi e 100 % te kuotave té kapitalit t€ shoqérisé “ORHER” Sh.p.k, me vleré 200000

leke (dygind mije leke), nga ortaku Mirel Mjekra tek Shogéria "SEAN" sh.p.k.

Shoqéria «ORHER?” Sh.p.k duke filluar nga data e depozitimit te vendimit dhe kesaj kontrate
dhurimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit do te jete Mgg'_n_ﬁ_gie_o_wﬂ—te—

zotérojé ne kete shoqéri kuotat si me poshté:
a. Shogéria "SEAN" sh.p.k., do te zotéroje 100 % te vleres se kapitalit te shoqerise

qe perfageson 1 pjese te kapitalit te shogerise me vlere 200000 lek (dyqind mije lek).
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“ph;l = evirzkuk:pt;;li;ts; —%‘%ﬁ% t€ Shoqérisé “ORHER” S'}x.p.k 3 é's'hté vendosur
2 ;”i;:{_érﬁtuar 1’00 7o te kuotave té kapitalit t& shz)qéds;e“(gliﬂ;%’;gl;f;ektht S R
Nge T NENI 2- OBJEKTI
Objekt i késaj kontrate éshté dhurimi i 100 % te kuotave te kapitalit te Shoqérisé “ORHER” sh.pk me
ZI:;;: t_"t‘fie"‘gooooo'{*jli ( ]‘:.f’qmd mije lek), nga pala dhuruese Mirel Mjekra tek pala pranuese

% o ~ NENI 3 - BAZA LIGJORE
Baza ligjore e késaj kontrate dhurimi ne Kodin Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe
shogqgérité tregtare”.

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
4.1 Me nénshkrimin e késaj kontrate pala dhuruese, perkatesisht Mirel Mjekra zhvishet nga pronesia e
100 (njeqind) % te kapitalit themeletar te shogérisé¢ “ORHER” sh.p.k, dhe pala pranuese e dhurimit
Shogqéria "SEAN" sh.p.k. behet ortake e shoqérisé “ORHER” sh.p.k, duke zotéruar 100 (njeqind) %
te kapitalit te shoqgérisé “ORHER” sh.p.k. :

4.2 Me nénshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash, shogéria “ORHER” sh.p.k behet shogéri me nje

ortak, kapitali i se ciles €shté nénshkruar plotésisht dhe zotérohet si me poshté:

a. Shogéria "SEAN" sh.p.k qe zotéron 100 % te vleres se kapitalit themeltar, te shogerise qe
perfageson 1 pjese te kapitalit te shoqerise me vlere 200000 lek ( dyqind mije lek).

4.3. Palet bien dakord qe me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha pergjegjesite ligjore dhe financiare qe
lindin nga nenshkrimi i kesaj kontrate si dhe nga qenia ortake te shoqerise “ORHER” sh.p.k para dhe
pas nenshkrimit te ketij akti, jane ne ngarkim te pales pranuese te dhurimit Shogérisé "SEAN" sh.p.k.

NENI 5- TE NDRYSHME

5.1 Késaj kontrate i bashkélidhen dhe jané pjesé pérbérése e saj dokumentacioni si mé poshté vijon::
1- Vendimi i dates D8/4 ©/ ( iAsamblesé sé ortakeve te Shoqérisé “ORHER” sh.p.k
2- Vendimi i dates (5 2 ; %i ’292 ’Z i Asamblesé sé ortakeve te Shoqérisé “SEAN” sh.p.k

3. Ekstrakti i QKB-sé se historikut te shoqérisé “ORHER” sh.p.k dhe shogérisé “SEAN” sh.p.k

4. Kopje e kartave te identitetit te nénshkruesve té kontratés.

5.2. Kjo éshté njé kontraté dhurimi kuotash e pérpiluar né katér kopje dhe pasi lexohet me 2¢& € larté
dhe gjendet né pérputhje té ploté me vullnetin e paléve kontraktuese, nénshkruhet rregullisht para meje

noteres dhe uné noterja e vértetoj até sipas ligjit.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 t€ ligjit ar. 110/2018
“Pér Noteriné”; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e 1 dbénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve té késaj Kontrate, né ményré t€ drejté dhe t&

ligishme.

PALET KONTRAKTUESE
DHURUESI PRANUESIT E DHURIMIT
MIREL MJEKRA SHOQERIA "SEAN" SH.P.K
: pérfagésuar nga Administratorja Aulona Gaxhenji
Mweec m@lﬁﬂlﬁ‘ perfagesuar me prokure nga
H MARIA MINO
o - —

e
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Shogeria “ORHER?” sh.p.k
Me seli ne Tirane, Rruga Asim Vokshi, Kompleksi USLUGA, pallati nr. 53, hyrja 3, apartamenti
4, njesia administrative nr.9

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. j_ date ﬁ/ &/2022

Sot me date __&S _Ll_.2022 Shogeria “ORHER” sh.p.k person juridik 1 tatueshem me nr.
NIPT- M02423011U, me ortake :

Mitel Mjekra, atésia Kujtim, amésia Vjollcé, shtetas Shqjiptat, lindur né Tirané dhe banues né
Tirané, lindur mé 31/10/1988, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér
té vepruar, identifikuar me Leternjoftim ID nr. 038061547 dhe nt. personal 181031048M

Me vendim Nr. 2 date_O%/ ! 2 /2022 asambleja e ortakeve te shoqerise “ORHER” sh.p.k
ne mbeshtetje te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”,

VENDOSI: o
¥

Te transferoj kuotat e kapitalit me ane te dhurimit te shoqékise “ORHER” sh.pk .

> ne masen 1 kuote ge perbejne 100 % te kapitalit,.tle shogérisé “ORHER” sh.p.k me vlere
200000 leke, ge i perkasin ortakut Mirel Mjekra, teeflat do transferohen ne dobi te shogerise
“SEAN” SH.P.K, duke perfituar: 3

Shogeria “SEAN” SH.P.K 100 % te kapitalit te shogerise te zoteruara Mirel Mjekra

*Depozitimin e vendimit prane QKR.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaket, bazuar ne nenet perkatese te statutit te shogerise,
si dhe te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”

ORTAK IVETEM S HOQERISE

MIREL MJEKRA
Mpe \MG R A
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VENDIM
Shogéria " SEAN" sh.p.k

Sot‘mé daté 08/12/2022, né Tirane, zhvillohet njé mbledhje né emér dhe pér llogari té shoqérisé
shqiptare "SEAN" sh.p.k me NIPT M02423011U dhe me adresé Lagjja Nr. 16, Rr. Hyen
Kertusha, Objekti Big Bar, Kati 4, si mé poshté “Shogqeria”).

RENDI I DITES
1) Pjesemarrja e Shoqgerise ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar “ORHER” sh.pk, ne
masen 100 % te kapitalit, duke pranuar dhurimin e kuotave.

MOCION
Né lidhje me Rendin e Dités, Maria Mino né cilésiné perfagesueses me prokure te ortakes se
veme Aulona Gaxhenji, deklaron se eshte dakort e Shoqeria te pranoje dhurimin e kuotave te
kapitalit te shoqetise “Orher” sh.p.k

né pérputhje me ligjin nr. 9901, daté 14 Prill 2008 "Pér tregtaret dhe shoggrité tregtare” dhe
Statutin e "SEAN" sh.p.k, ortaku i vetém si mé poshté:

VENDOS
1. Shogeria te pranoje dhurimin e 100 % te kuotve te kapitalit te shogerise “ORHER”
SH.P.K.
2. Miratimin dhe nenshkrimin e akteve te themelimit dhe Statutit te shoqerise se re dhe te
gjithe kushteve dhe dispozitave te tjera te tyre, si edhe nenshkrimin e ¢do akti te
nevojshem per regjistrimin e shogerise se re ne Tirane.

"SEAN" sh.p.k
Howq Ko
AULONA GAXHEN]I

perfagesuar me prokure nga

MarialFl"g)EAN Sh.p K]

NUIS:M11829504Q

Albania

g
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e / AN TS TELFAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese L 5 I

REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2022120811240799
Data e Rezultatit te Kerkimit: 08.12.2022
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:02:40AM
Lloji i Kerkimit:
- |
Numri i Dokumentit: DAt0:481-1811 :!
Referenca e Perdoruesit: ,!
k.
¥
LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 :
MIREL KUJTIM MJEKRA
ORHER SH.P.K. £
<
!
by
Data e Shtypit 8.12.2022 Faqja 1 e 1 Ora e Shtypit 11:02:43AM %
®
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJiSI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. E\Ilqulr}alrsl)umkndennfﬂumxt te subjektit M02423011U
2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emrii Subjektit ORHER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020 Fa
6. Kohézgjatja Nga: 11/12/2020

7. Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Asim Vokshi, Kompleksi
USLUGA jipaﬂ)an nr.53,hyrja 3,apartamenti 4,njesia
admmlstrattve nr9

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

200,000 QO

106?

\..| /‘/

9. Objekti i aktivitetit

‘%er]aﬂ"\a guntbdhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i larte

“| dhe" ‘Sidertimi i ulet. Ndertime civile dhe industrial. Ngritja
‘dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Ndertimi i

autostradave ,rrugeve,aeroporteve  dhe objekteve  sportive.
Germime. Punime te tjera te specializuara te
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit te ujrave te
zeza dhe te bardha dhe atmosferike. Vendosja e instalimeve
elektrike. Vendosja ¢ izolatoreve etj. Transportim i mbetjeve
urbane, inerteve etj.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi
te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Riparim i mjeteve motorike
(servis).  Tregtim  automjetesh,  pjeseve motorike..
Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve,
mallrave te ndryshme higjeno sanitare. Projektim, ndertim,
instalim dhe tregtimi i sistemeve te energjise se
rinovueshme, pargeve e fermave diellore, parget e eres
nepermjet turbinave dhe i sistemeve hidro elektrike te
shfrytezuara per vete ose per te tjeret. Ndertimin e centraleve
prodhuese per prodhimin e energjise se rinovueshme.
Projekte elektromekanike dhe gjeotermale qe sjellin kursime
te energjise ne ndertesat industrial te kompanive prwate
publike dhe shteterore. Prodhim dhe shitje te energjise
termike te perfituar nga perpunimi i mbetjeve urbane.
Kryerja e studimeve per projektet ne fushen e energjise se
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rinovueshme, ngrohjes, gazit, duke perfshire  pajisjet
hidraulike dhe instalimet elektrike. Importi-eksporti i
produkteve ne fushen e energjise se rinovueshme, ngrohjes,
kondicionimit, paneleve diellore te ujit, sistemeve te gazit,
sistemeve te ventilimit, ndertimit te pajisjeve hidraulike.
Instalimin dhe mirembgjtjen e mallrave dhe produkteve te
shogerise permes servisit teknik. Prodhimi i energjise
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise se
rinovueshme diellore nepermijet Zbatimit'dhe menaxhimit te
A e ¥ A g
projektit gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike dhe
veprave ndihmese te saj. Aplikimi, dheym rrja nga Qeveria
Shqiptare apo Institucionet ¢ Shtetit Shqiptar i te gjitha
lejeve dhe licensave te cildt mundesojne zhvillimin e ketij
aktiviteti ne menyre te;qet‘é... dhe ne perputhje me kuadrin
ligjor ne Republiken ¢ Shgiperise. Shogeria ka te drejte te
ushtroje cdo Iloj“aktiviteti te parashikuar nga ligji ne
perputhje me rregullat ¢ dispozitat ne fugi. Shogeria do te
ushtroje aktiyitetin ¢ saj ne baze te autorizimeve dhe/ose
lejeve peggat\je"sg _te leshuara nga organet kompetente te
fusheﬂs,,,,§hhi"f-l§_l\<;rjjen ¢ energjise elektrike tek operatoret lokal
apo/ ndetkombetare, sipas legjislacionit dhe lejeve te
organeve kofiipetente.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit A

1

“Mizel Migkra/

b %M 1171212020

Deri: 11/12/2025

1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore o

W *3

3
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F

11.1 Kufizimet e kompet'encavé'i;g.nése’ ka)

12. Ortakét R,
12.1 Vlera e kapitalit/ ™, \
12.2 Numri i pjeséve :

123 Pjesémarfjatié pérdindie (%
et T s

-Te pe"rﬁqésuarif, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MirelMjekra

Para: 200.000,00 Natyre:

1,00

100,00

r13. Vende € tjera € ushtrimit € aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ORHER
E-Mail: mirel-mjekra@hotmail.com
Telefon: 0692039990

‘TS. Statusi:

Aktiv







